



POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI ZARZĄD OKRĘGOWY

08-110 SIEDLCE, ul. 3-go MAJA 18,

tel. 25 6327251, fax. 25 6325980, www.siedlce.pzlow.pl, email: zo.siedlce@pzlow.pl

Konto: Pekao S.A. o/Siedlce 26 1240 2685 1111 0000 3656 0644, NIP 526-030-04-63

Siedlce dn. 19.09.2018r.

L.dz. 951/18

Koła Łowieckie

wszystkie

Zarząd Okręgowy PZŁ w Siedlcach informuje, że jesienne szkolenie dla kandydatów na podstawowe uprawnienia do wykonywania polowania odbędzie się **w dniach 20 – 28 października 2018 roku**.

W szkoleniu uczestniczyć mogą kandydaci zamieszkali na terenie okręgu siedleckiego, którzy ukończyli, bądź ukończą roczny staż kandydacki **do dnia 01 listopada 2018 roku** (decyduje data wpisania do rejestru stażystów w ZO PZŁ).

Zgłoszenia kandydatów na szkolenie ze względów logistycznych przyjmujemy **do dnia 15 października br.** – ilość miejsc ograniczona. Prosimy również kandydatów o podanie w zgłoszeniu aktualnego adresu e-mail, co usprawni kontakt z naszym Zarządem.

Kandydaci przed rozpoczęciem kursu winni dostarczyć (pocztą tradycyjną, osobiście, pocztą mailową lub faxem) podanie o przyjęcie na szkolenie, a w przypadku rezygnacji z uczestnictwa w przedmiotowym szkoleniu telefonicznie powiadomić o tym nasz Zarząd PZŁ. Przed rozpoczęciem kursu lub w trakcie jego trwania kandydaci muszą dodatkowo złożyć w ZO PZŁ następujące dokumenty:

- Uchwałę Zarządu Koła Łowieckiego dot. zaliczeniu stażu łowieckiego podpisaną przez przynajmniej dwóch członków Zarządu Koła (kandydaci, którzy przed rozpoczęciem kursu jeszcze nie będą mieli zaliczonego stażu zobowiązani są dostarczyć w/wym. dokument niezwłocznie po jego uzyskaniu)
- Kserokopię dowodu osobistego

Kandydaci zamieszkujący poza siedleckim okręgiem PZŁ a wyrażający chęć uczestniczenia na organizowane przez nasz Zarząd szkolenie, **zobowiązani są przed jego rozpoczęciem uzyskać zgodę na uczestnictwo w kursie i złożenie**

egzaminów na podstawowe uprawnienia do wykonywania polowania w siedleckim ZO PZŁ z Zarządu Okręgowego PZŁ w którym są zarejestrowani, oraz mieć zaliczony w systemie informatycznym PZŁ staż łowiecki. Cała powyższa procedura jest przeprowadzana przez ZO PZŁ w którym kandydat jest zarejestrowany.

Wypełniony i podpisany przez Zarząd Koła i opiekuna Dziennik Stażysty kandydat winien mieć na zajęciach praktycznych (treningi strzeleckie) oraz na egzaminach – do wglądu Komisji Egzaminacyjnej.

Wszystkie zajęcia teoretyczne (wykłady), odbywać się będą **w siedzibie naszego Zarządu w Siedlcach przy ul. 3-go Maja 18.**

Rozpoczęcie zajęć w dniu 20.10.br. o godz. 9⁰⁰.

Prosimy o poinformowanie o powyższym zainteresowanych stażystów.

„Darz Bór”

Zarząd Okręgowy PZŁ
w Siedlcach